
A0752/09 

Determinazione N. 182 del 12/12/2023 
 
OGGETTO: Avviso pubblico per manifestazione di interesse di idonei in graduatorie vigenti di concorsi 

pubblici approvate da altri enti pubblici, per la copertura di n. 1 posto di Funzionario di 
Elevata Qualificazione (ex cat. D) -Specialista Tecnico, a tempo pieno e determinato fino al 
31.12.2026.  - Ammissione ed esclusione dei candidati. 

   

Premesso che con atto del dirigente n. 128 del 03/10/2023, è stato avviato il procedimento per la 
copertura di n. 1 posti a tempo pieno e determinato fino al 31 dicembre 2026 nell’ambito nel profilo di 
Funzionario di Elevata Qualificazione (ex cat. D) -Specialista Tecnico” attraverso l’utilizzo di graduatorie 
valide e vigenti di altri Enti ai sensi della normativa vigente e dell’art. 1, comma 14 e 14 bis del D.L. 9 giugno 
2021, n. 80, come convertito dalla L. 6 agosto 2021, n. 113;  

Accertato che alla data fissata dall’ avviso per la presentazione delle domande sono pervenute n. 32 
(trentadue) domande; 

Preso atto dell'esame operato sulla regolarità delle domande e della relativa documentazione, per cui 
risultano ammessi n. 6 (sei) candidati indicati nell'elenco allegato sub “A”, che forma parte integrante della 
presente determinazione, mentre sono da considerarsi non ammessi n. 26 candidati. elenco allegato sub 
"B”) per mancanza dei requisiti previsti nel bando; 

Visto l'apposito Regolamento per l’accesso agli impieghi approvato con deliberazione di Giunta Municipale 
n. 55 del 18.04.2023;  

Visto il D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
Visto lo Statuto del Comune; 
Visti gli artt. 4 e 13 e segg. del D.Lgs. 30-03-2001, n. 165; 
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
Visto il provvedimento sindacale n. 09 del 13/07/2023 con il quale alla sottoscritta è stato attribuito 
l'incarico dirigenziale di Responsabile della posizione organizzativa dell’Area Amministrativa  

 

D E T E R M I N A 

1.di ammettere n. 6 (sei) candidati, alla fase successiva della selezione pubblica dell’Avviso di 
manifestazione d’interesse da parte di soggetti qualificati, ai fini della formazione di un elenco di idonei per 
l’assunzione dell’incarico per la copertura di n. 1 posto di Funzionario di Elevata Qualificazione (ex cat. D) -
Specialista Tecnico, a tempo pieno e determinato fino al 31.12.2026, indicati nell'elenco sub "A” allegato al 
presente atto;  
2.di escludere dalla selezione n. 26 (ventisei) candidati indicati nell'elenco sub “B”, anch’esso allegato al 
presente atto. 

 

      IL Responsabile dell’ Area Amministrativa 
                                                                                                             Santina Marzullo  


